REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L62427021G
2. Data e Regjistrimit 27/12/2016
3. Emri i Subjektit Albanian Highway Concession
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2016
6. Kohézgjatja Nga: 27/12/2016
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Tggoe Farke FARKE R‘f‘{ga " Bilal Sina ", Shkalla 1, kati
perdhe, Njésia Nr. 3, Selité
8. Kapitali 380.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Zbatimi dhe permbushja e kushteve te Kontrates se
Koncesionit Nr.2584 Rep. date 06.12.2016 te lidhur midis
Ministrise se Transportit dhe Infrastruktures "Autoriteti
Kontraktues" dhe Koncesionarit, me objekt ndertimin,
permiresimin, operimin dhe mirembajtjen e rruges Milot -
Morine, kryerjen e veprimtarise financiare te kembimeve
valutore ne funksion te zbatimit dhe permbushjes se
kushteve te Kontrates se Koncesionit Nr.2584 Rep. date
06.12.2016, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te zbatimit
dhe permbushjes se kushteve te kontrates se koncesionit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Spartak Tumani

Nga: 01/07/2020 Deri: 01/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

Administratori ka kompetenca te admnistrimit te shogerise
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

me kufizimet si me poshte vijon: Per cdo transaksion bankar,
derdhje , arketim , kryerje pagesash , terheqie nga llogari
hapje / mbyllje llogarie bankare. Veprime per marrje kredie
veprime per depozitim dhe terheqie ceku si dhe cdo veprim
tjeter bankar prane te gjitha Institucioneve Bankare ne
Republiken e Shqiperise ( private/ publike , vendase /te
huaja ) dhe jashte Shqiperise.

12. Ortakét KASTRATI GROUP
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
12.2 Numri i pjesé€ve 190.000.000,00 T
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
50,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét SALILLARI
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
132 Nunri i pjeséve 190.000.000,00 e
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Kukes Kukes KUKES Stacioni i Pagesave (Stacioni Kolsh),
Autostrada Milot-Morine, Km 80+712

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Highway Concession
E-Mail: info@ahc.al
Telefon: +355 68 20 21 950

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Aktii emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte-hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-085927-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12173B2-CA15-47D1-8241-5CF61CD2C4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7824D4D3-6FA7-484E-BC9F-BEF1D3D3EC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB79DE-CC80-4610-B66D-DA0458B46559
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21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165806-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shogerise Catalyst Viva Das General
Constructing LLC, ku eshte vendosur kalimi 1 10% te kuotave nga shogeria Catalyst Viva
Das General Constructing LLC ne favor te shogerise SALILLARI sh.p.k dhe 30% te
kuotave ne favor te shogerise KASTRATI SHA. Depozitim i vendimit date 03.01.2017 te
shogerise Kastrati sh.a.Depozitim i vendimit Nr.1, date 06.01.2017 te shogerise "Salillari"
sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.25 Rep. Nr.11 Kol., date 11.01.2017, per
kalimin e 10% te kuotave ne favor te shogerise SALILLARI sh.p.k dhe 30% te kuotave ne
favor te shogerise KASTRATI SHA.
Numri i Aksioneve ishte "5,00" u be "4,00"
Vlera e Aksionit ishte "200.000,00" u be 250.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("SALILLARI") , Vlera e Kontributit
ishte ("'300.000,00") u be ("'400.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SALILLARI") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""'30,00") u be ("40,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""100.000,00") u be ("'400.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""KASTRATI GROUP") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""'10,00") u be (""40,00")
eshte larguar ortaku: ("'Catalyst Viva Das General Constructing LLC")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i’emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214755-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.712 Rep., Nr.359 Kol.,
date22.03.2017, ndermjet paleve shitese shogeria "Bee Tech " dhe "Violiap A.T.E.V.E"
paleve blerese shogeria "SALILLARI" dhe "KASTRATI SHA"

Numri i Aksioneve ishte "4,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "250.000,00" u be "'500.000,00"
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") u be

(""Shqiptare (100%)")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFA300-AE29-441D-9A89-1B23B15B9837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFA300-AE29-441D-9A89-1B23B15B9837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5DB907-1649-483A-A676-26D4A2796392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AC4C3B-49F4-4C2F-8E3E-44233584E460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F41322C-1A49-4585-9780-6C7A16818BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A5857-9809-4883-A3A7-AFA680FC89A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""400.000,00") u be ("'500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""40,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SALILLARI") , Vlera e Kontributit
ishte (""400.000,00") u be (""500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SALILLARI") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""40,00") u be ("'50,00")

eshte larguar ortaku: (""Violiap A.T.E.V.E")

eshte larguar ortaku: (""Bee Tech'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216075-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblesé dt. 27.03.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit t&€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dolores Behari") Nga data
"27/03/2017 Ne daten ""'27/03/2022
eshte larguar administratori: (""Péllumb Salillari"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277935-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 prokures se posagme Nr.1705 Rep. Nr.291 Kol.,
date 09.05.2017, per emerimin si perfagesues te posagem te z.Pellumb Salillari me
kompetenca sipas aktit te depozituar.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4EB754-68E2-48B4-912F-6B89207E8021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3A12B-0461-4E73-9513-76BC6C153DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3A12B-0461-4E73-9513-76BC6C153DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA42E7B-6702-4FCB-946A-E313C798D777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A853B1A9-5BB1-436B-ABAB-E886EDEEDAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034BC8E3-9CB8-4C9F-9B8E-F9743FF33E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA95103-7367-4637-A54C-61F35C5A6E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEF7D6F-135A-4407-8F82-C7CF31DB8414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F3294-E3BF-4D6D-B317-E73F28DD5EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F3294-E3BF-4D6D-B317-E73F28DD5EA8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-380658-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-441687-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marréveshjes Siguruese mbi kuotat e shoqgérisé,
Nr.1797 Rep, Nr.630 Kol, daté 16.08.2017,midis Banka Kombétare Tregtare sha
(Barrémarrési) dhe shoqéria "Kastrati" sha, "Salillari" sha, dhe shogéria "Albania Higway
Concession" sha (Barrédhénési) me objekt: Secili nga Barrédhénésit né ményré té
pakthyeshme dhe té pakushtézuar krijon mbi kolaterialin njé barré siguruese té rradhés sé
paré n€ emér dhe pér pérfitim t€ Barrémarrésit, si garanci pér pérmbushjen e t€ gjitha
detyrimeve t€ siguruara. Barrémarrési pranon Barrén Siguruese mbi Kolaterialin né€ emér
dhe pér pérfitimin t& tij.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-532906-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
26.10.2017 per shkarkimin e administratorit z. Dolores Behari. Emerimin e administratorit
z. Nicola Spadavecchia, i cili ka kompetenca te administrimit te shogerise me kufizimet:
Per cdo transaksion bankar, derdhje, arketim , kryerje pagesash, terheqje nga llogari,
hapje/mbyllje llogarie bankare prane te gjitha Institucioneve Bankare ne Republiken e
Shqiperise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C584A-1EE3-441B-A2AE-DE5DC63B8ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C584A-1EE3-441B-A2AE-DE5DC63B8ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A234D-693E-4DC0-8717-ECEA2B91C65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8B9DC-CCAF-4D28-97B4-1A7F4E5341CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0956DAA5-2AAE-4D34-BA0F-42AA8EA02C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B1465B-5096-41C3-BE96-16666F771DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B1465B-5096-41C3-BE96-16666F771DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E02811F-FEC7-47E8-889D-1C316DB5BA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8EA3B-7ECD-4D57-80D4-F1704EF52687

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nicola Spadavecchia'’) Nga data
"26/10/2017 Ne daten ""26/10/2022
eshte larguar administratori: (""Dolores Behari'"')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564712-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 06.11.2017 ku vendoset: Dhenie
autorizimi Z.Pellumb Salillari dhe Z.Shefget Kastrati duke i dhene te drejta dhe
kompetenca te plota te pakufizuara lidhur me veprimet bankare te dy sebashku apo secilit
vec e vec ne menyre te pavarur ne emer dhe per llogari te shogerise Albanian Highway
Concesion prane bankes BKT sipas tagrave ge parashikon Vendimi.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610774-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit nr.7, date 19.12.2017, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel te regjistruar te Euro-Audit Consultancy.co sh.p.k me auditues
ligjor z.PaqgesorQato me license Nr.32, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar,
vendimit Nr.8, date 21.12.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit
te Ekspertit Kontabel date 21.12.2017.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be "319.768.144,00"

Vlera e Aksionit ishte "500.000,00" u be "159.884.072,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SALILLARI") , Vlera e Kontributit
ishte ("'500.000,00") u be (""159.884.072,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""KASTRATI GROUP") , Vlera e
Kontributit ishte ("'500.000,00") u be (""159.884.072,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F46750-0903-47E6-AABD-79F9C432CE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903F5D26-A7BD-41E5-9B1E-8089A0F50321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F5EE6-4F5E-4DA1-9297-A49C8B330F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F5EE6-4F5E-4DA1-9297-A49C8B330F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081D8768-028A-494C-B191-2847631E12F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A9EF5-2CE1-4DF0-8206-765B4D33D128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A9EF5-2CE1-4DF0-8206-765B4D33D128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0FA584-4361-458A-8BB2-940753287075
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-710642-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 20.03.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Stacioni i
Pagesave, Autostrada Milot-Morine, Km. 80+712; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

30/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-724209-03-18
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit 22.03.2018 per emerimin e audituesit
ligjor“BEuro —audit, consultancy.co” me administrator audituesin z.Pagesor Qato.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-797075-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 10, date
date 15.5.2018 per caktimin e shogerise audituese ‘“Mazars”’shpk , e perfagesuar nga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A53884-AE27-499A-A407-2D2C44EF947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B84C477-9AAD-4A86-8C6A-3D36EF033534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4AFF9-5FE3-4B17-AE33-3D9A83630404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E9F82-C2CB-4E31-8DAA-6B0C7EDC210B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E60FC-A758-4EBA-BC34-89C99B784B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E60FC-A758-4EBA-BC34-89C99B784B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C1E187-241C-4946-BC93-8B8603AA4A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB35AF-8416-435D-BFDA-0B3E7872FCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B043E51C-A810-47E3-BC78-9679F3900080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B043E51C-A810-47E3-BC78-9679F3900080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF2F88F-3172-4132-9937-E2D551BB8992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C8A37A-FC79-4FFF-8F58-9D2DF2641BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C8A37A-FC79-4FFF-8F58-9D2DF2641BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EC4AD-0A08-471B-9153-A8921CFAB793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A307E-8DFA-4624-A185-CEF576392484
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audituesi ligjor Z. Teit Gjini per auditimin e pasqyrave financiare 2017. Shogerise
audituese “Mazars”shpk, ne bashkepunim me shogerine “Euro-Audit Consultancy.co”
shpk, e perfagesuar nga audituesi ligjor Z. Pagesor Qato te kryesje auditimin e pasqyrave
financiare 2017. Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 545, date
19.05.2018 per ndryshimin e numrit te telefonit dhe ndryshimin e adreses se emailit.
Telefon ishte ("0682084843") u be ("+355 6820 21:950")

E-Mail ishte ("ahc@gmail.com”) u be ("info@ahc.al")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941088-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DepozitimiKerkeses dt.17.09.2018, pér t€ hapur katér (4 )
adresa dytesore dhe pér té¢ mbyllur nje ( 1 ) adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES;
Stacioni i Pagesave (Stacioni Kolsh), Autostrada Milot-Morine, Km 80+712; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES;
Krume, lagjja 2, Has; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES;
Qender Kukes, ish Agjensia e Udhetereve.; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ;
BAJRAM CURRI; Lagjja Dardania, B.Curri, Tropoje; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; K Milot, MILOT; Stacioni i
Pagesave, Autostrada Milot-Morine, Km. §0+712; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996923-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 13 date
30.12.2018 per ndryshimin e selise se shogerise.Kerkese Nr. 1380 Prot date 02.11.2018 per
mbyllje te 3(tre) adresave dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E69066-8A04-4B2F-B48A-9050667D1DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7650A152-39D6-4C07-B4DF-95218FF1F0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456CA1F-9939-4AD9-BEE0-979C2CC50E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456CA1F-9939-4AD9-BEE0-979C2CC50E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E9101F-4407-4796-BDED-277BCE45CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E9101F-4407-4796-BDED-277BCE45CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3B9B87-1DD4-415A-8F4A-EE3359A43CCF

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Rruga "Selite e Vjeter", Pallati Nr.5, Kati 1, Selite, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Krume,
lagjja 2, Has; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Vore, K VORE; Rruga
Vore Marikaj, Km. 1, Vore; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Qender
Kukes, ish Agjensia e Udhetereve., "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; BAJRAM CURRI; K BAJRAM

CURRI; Lagjja Dardania, B.Curri, Tropoje; 4

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196665-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2019, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Rruga " Bilal Sina ', Shkalla 1, kati perdhe, Njésia Nr. 3, Selité; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Rruga
"Selite e Vjeter”, Pallati Nr.5, Kati 1, Selite, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353960-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2017.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga individi tregtar)

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-353962-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare té vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Raporti ¢ ecurise AHC.PDF

19AHCShenime shpjeguese. Pasqyra Financiare 31.12.2019 (1).PDF
Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (6).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx8 1 2020.xIsx

Ahc-Vendi m Asambleje mbi PF2019 compressed (1) (1).pdf
Pasqyra financiare.PDE

Raporti e ecurise AHC.PDF

AHC Pagesat per instititucionet shteterore 2019.xIsx.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xlIsx

09/10/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-365610-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses
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06/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-464524-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr. 19, date 23.01.2020, per ndryshim
objekti.

Objekti ishte ("Zbatimi dhe permbushja e kushteve te Kontrates se Koncensionit nr.
2584 Rep. date 06.12.2016 te lidhur midis Ministrise se Transportit dhe Infrastruktures
"Autoriteti Kontraktues" dhe Koncensionarit, me objekt ndertimin, permiresimin, operimin
dhe mirembajtjen e rruges Milot - Morine, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe permbushjes se kushteve te
kontrates se koncesionit.") ube (""Zbatimi dhe permbushja e kushteve te
Kontrates se Koncesionit Nr.2584 Rep. date 06.12.2016 te lidhur midis Ministrise se
Transportit dhe Infrastruktures " Autoriteti Kontraktues' dhe Koncesionarit, me
objekt ndertimin, permiresimin, operimin dhe mirembajtjen e rruges Milot - Morine,
kryerjen e veprimtarise financiare te kembimeve valutore ne funksion te zbatimit dhe
permbushjes se kushteve te Kontrates se Koncesionit Nr.2584 Rep. date 06.12.2016, si
dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion
te zbatimit dhe permbushjes se kushteve te kontrates se koncesionit.')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

25/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-483203-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 20 daté
18.03.2020 pér emérimin e shoqérisé “ Mazars” shpk me Nipt K32123006W, perfagesuar
nga audituesi ligjor z. Teit Gjini per auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-535585-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur,
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ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Spartak Tumani'’) Nga data
"01/07/2020 Ne daten "01/07/2025
eshte larguar administratori: (""Nicola Spadavecchia'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-539306-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
06.07.2020 ku eshte vendosur: Dhenien-e autorizimit Z. Pellumb Salillari duke i dhene te
drejta dhe kompetenca te plota, te pakufizuara ge ne emer dhe per llogari te shogerise
koncensionare te kryeje te gjitha veprimet ge-lidhen me percaktimin e shperblimeve,
shtesave dhe/ose perqindjes ne fitim ose te ngjashme per punonjesit e shogerise.
Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.07.2020 ku eshte vendosur:
Akordimi i nje fondi si shperblim per Z.Nicola Spadavecchia. Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve, date 06.07.2020 ku eshte vendosur: Dhenien e autorizimeve
Z.PEllumb Salillari” dhe Z. Shefqet Kastrati, duke i dhene kompetenca te plota, te
pakufiziuara per te vepruar ne menyre te pavarur ose te dy se bashku per te gjitha veprimet
bankare prane BKT. Depozitimi i prokurés s€ posagme Nr.1291 Rep. Nr. 338 Kol. date
06.07.2020, leshuar nga administrator i shoqéris€ z. Spartak Tumani mbi bazén e s€ cilés
perfagésuesit Z.Péllumb Salillari i jepen tagrat e pércaktuara né kété akt.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637685-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi 1 akteve per zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "319.768.144,00" u be "'380.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "159.884.072,00" u be "'190.000.000,00"

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EB45B2-2198-403D-A29B-098BB4DCFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094499A5-45C6-4795-B8A9-26507BB74F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C25D82-489C-4B1A-8127-DDFC1DFD0ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C25D82-489C-4B1A-8127-DDFC1DFD0ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B07A1-F7F8-4492-8BF8-19615CDA1C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4F55C1-E152-4A8D-8243-96269BC63905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D845FC3-0B3A-482B-8F6C-A0A84116FBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D845FC3-0B3A-482B-8F6C-A0A84116FBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD36172C-AE54-484D-B948-BB888310BD4B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""159.884.072,00") u be ("'190.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SALILLARI") , Vlera e Kontributit
ishte (""159.884.072,00") u be (""190.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

29/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-651772-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 07.01.2021, per emerimin e
audituesit ligjor "Mazars" SHPK per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese’se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté: 03/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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